
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.05.2024  

№ 

115-О 

  

 

 

О выдаче сертификатов 

  

            В целях подтверждения профессиональных знаний и навыков, необходимых для 

успешной работы с детьми на должности «Вожатый» 

 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1. Выдать сертификаты студентам, успешно завершивших обучение на курсах 

профессиональной подготовки вожатых и успешно сдавших аттестационные испытания 

(Приложение 1) 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела 

А.Н. Тагильцеву. 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  приказу № 115-О от 20.05.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

№ п/п ФИО 

1.  Азева Анастасия Александровна 

2.  Аликина Софья Сергеевна 

3.  Альмекаева Дина Маликовна 

4.  Бабич Анастасия Владимировна 

5.  Балаев Андрей Алексеевич 

6.  Бобыкина Юлия Сергеевна 

7.  Бовина Анна Андреевна 

8.  Булатова Александра Дмитриевна 

9.  Булычева Ольга Сергеевна 

10.  Воробьева Лада Андреевна 

11.  Гасымова Фарида Тофиг кызы 

12.  Гейс Максим Александрович 

13.  Глушков Кирилл Михайлович 

14.  Григорьев Никита Александрович 

15.  Демина Анна Дмитриевна 

16.  Дубровина Софья Владимировна 

17.  Дудулина Елизавета Дмитриевна 

18.  Емельянов Елизавета Михайловна 

19.  Золотаренко Полина Даниловна 

20.  Зуева Ольга Васильевна 

21.  Иванова Генриетта Эдуардовна 

22.  Иванова Мария Евгеньевна 

23.  Казанцев Павел Алексеевич 

24.  Капшуль Даниил Александрович 

25.  Квеквескири Варвара Баталовна 

26.  Кильянова Анастасия Анатольевна 

27.  Климов Константин Дмитриевич 

28.  Колосова Диана Ильшатовна 

29.  Коробейников Степан Васильевич 

30.  Крутихин Максим Дустмамадович 

31.  Куляшова Анастасия Павловна 

32.  Кухаренко Екатерина Игоревна 

33.  Кучина Оксана Александровна 

34.  Лемещук Татьяна Сергеевна 

35.  Мазунина Екатерина Владимировна 

36.  Минина Полина Александровна 

37.  Немова Анна Сергеевна 

38.  Никулина Мария Дмитриевна 

39.  Новоселова Алена Андреевна 

40.  Патракова Мария Алексеевна 

41.  Позднякова Софья Владимировна 

42.  Рустамов Рустам Айдын Оглы 



43.  Семикина Юлия Алексеевна 

44.  Сенчева Анна Андреевна 

45.  Симонова Дарья Александровна 

46.  Сморкалова Екатерина Николаевна 

47.  Стамбульская Юлия Романовна 

48.  Стихин Михаил Игоревич 

49.  Трифонова Кристина Евгеньевна 

50.  Ходжаева Махфират Абдуазимовна 

51.  Чепёлкина Екатерина Михайловна 

52.  Чулик Анна Вячеславовна 

53.  Швецов Александр Алексеевич 

54.  Шепеля Алина Николаевна 

55.  Шустикова Анастасия Алексеевна 

56.  Щелоков Денис Владимирович 

57.  Арефьева Дарья Ивановна 

58.  Галимшина Жанна Вамилевна 

59.  Дружинина Дана Дмитриевна 

60.  Егорова Любовь Андреевна 

61.  Ерофеева Оксана Михайловна 

62.  Ефанова Ксения Вячеславовна 

63.  Зырянов Илья Павлович 

64.  Костанецкая Екатерина 

65.  Лазарев Артём Дмитриевич 

66.  Могильникова Елизавета Михайловна 

67.  Невраев Иван Николаевич 

68.  Подоскина Мария Алексеевна 

69.  Руднова Екатерина Михайловна 

70.  Суслова Елизавета Андреевна 

71.  Тагирова Валерия Вадимовна 

72.  Устюжанина Полина Алексеевна 

73.  Уфимцева Юлия Павловна  

74.  Шилова Анна Алексеевна 

75.  Шорохов Евгений Александрович 

76.  Белик Полина Сергеевна 

77.  Бронникова Анна Сергеевна 

78.  Брызгалова Елизавета Анатольевна 

79.  Валюгин Иван Ильич 

80.  Глушкова Елизавета Андреевна 

81.  Гранкин Александр Сергеевич 

82.  Джирик Полина Евгеньевна 

83.  Домбровская Анна Михайловна 

84.  Елохина Дарья Станиславовна 

85.  Загретдинов Арсений Евгеньевич 

86.  Зайкова Виктория Игоревна 

87.  Колташева Юлия Алексеевна 

88.  Лекомцева Дарья Владимировна 

89.  Маликова Валерия Денисовна 



90.  Мальцев Игорь Сергеевич 

91.  Мубаракшина Лейсан Ришатовна 

92.  Мужев Арсений Александрович 

93.  Назарова Александра Александровна 

94.  Николаева Жанна Андреевна 

95.  Овчинникова Дарья Алексеевна 

96.  Окулов Дмитрий Иванович 

97.  Пешоха Ярослав Максимович 

98.  Попов Александр Павлович 

99.  Тумаева Александра Сергеевна 

100.  Усов Захар Алексеевич 

101.  Устюндаг Айлин Мюслюмовна 

102.  Флягина Екатерина Васильевна 

103.  Чудинова Алина Алексеевна 

104.  Шушерина Ольга Сергеевна 

105.  Акилова Карина Дмитриевна 

106.  Богданова Дарья Александровна 

107.  Вахтина Елена Вадимовна 

108.  Гайсин Виктор Валерьевич 

109.  Дементьев Данил Сергеевич 

110.  Козьминых Валерия Кирилловна 

111.  Колюшникова Евгения Сергеевна 

112.  Маркова Юлия Дмитриевна 

113.  Маслов Егор Сергеевич 

114.  Моор Дана Витальевна 

115.  Прокопова Лидия Сергеевна 

116.  Пупышев Никита Владимирович 

117.  Распопова Ксения Анатольевна 

118.  Свечникова Мария Сергеевна 

119.  Сибирцева Екатерина Александровна 

120.  Черепанова Ирина Александровна 

121.  Шалаева Елизавета Сергеевна 

122.  Шашмурин Павел Иванович 

123.  Юмагужина Диана Дамировна 

124.  Бахтеева Джесика Руслановна 

125.  Волкова Лия Анатольевна  

126.  Закаляпина Виктория Александровна 

127.  Кочеткова Диана Дмитриевна 

128.  Мартюшева Анастасия Игоревна 

129.  Мирошниченко Мария Николаевна 

130.  Мокшина Екатерина Андреевна 

131.  Нурисламова Алина Финатовна 

132.  Патрина Анна Сергеевна  

133.  Попова Диана Александровна 

134.  Шарова Алина Ростиславовна 

135.  Балденков Сергей Андреевич 

136.  Демина Кристина Алексеевна 



137.  Дубовицкая Софья Евгеньевна 

138.  Исмагилова Сабина Артуровна 

139.  Калугина Надежда Сергеевна 

140.  Касьянова Анна Юрьевна 

141.  Коновалова Варвара Андреевна 

142.  Лысанова Мария Андреевна 

143.  Мариевская Юлия Владиславовна 

144.  Муллакаева Виолетта Ильдаровна 

145.  Осколкова Лия Евгеньевна 

146.  Пархоменко Анастасия Олеговна  

147.  Подминогина Валерия Федоровна  

148.  Сергеева Мария Дмитриевна  

149.  Спринская Ксения Антоновна  

150.  Хахалкина Елизавета Михайловна  

151.  Чумакова Дарья Алексеевна  

152.  Яхнова Яна Дмитриевна  

153.  Яценко Анастасия Алексеевна  

154.  Буркова Дарья Александровна 

155.  Казанцева Алина Сергеевна 

156.  Кузнецова Валерия Алексеевна 

157.  Махнева Ирина Александровна 

158.  Чистякова Наталия Олеговна 

159.  Шавкунова Светлана Сергеевна 

160.  Шмонина Мария Андреевна 

161.  Климова Кристина Алексеевна 

162.  Колокольникова Ксения Дмитриевна 

163.  Круземент Ярослав Сергеевич 

164.  Логунова Полина Игоревна 

165.  Назарова Ксения Александровна 

166.  Орлова Анастасия Александровна 

167.  Устинова Александра Михайловна 

168.  Бабкин Никита Сергеевич 

169.  Галлямов Артем Ильдусович 

170.  Гордеева Валерия Георгиевна 

171.  Казакова Екатерина Федоровна 

172.  Калугина Екатерина Ильинична 

173.  Кислов Иван Евгеньевич 

174.  Ковба Анастасия Валерьевна 

175.  Неустроева Анастасия Дмитриевна 

176.  Новоселова Анастасия Сергеевна 

177.  Платонов Сергей Сергеевич 

178.  Пономарева Александра Сергеевна 

179.  Устьянцев Артем Михайлович 

180.  Баяндин Владислав Павлович 

181.  Вахнина Светлана Александровна 

182.  Ведерников Михаил Алексеевич 

183.  Венецкая Алиса Романовна 



184.  Гаврилова Софья Александровна 

185.  Земеров Максим Сергеевич 

186.  Исмоилов Маром Муминжонович 

187.  Карпова Полина Львовна 

188.  Кондратьева Анна Алексеевна 

189.  Копасова Полина Евгеньевна 

190.  Маренкова Мария Алексеевна 

191.  Мерзлякова Ирина Анатольевна 

192.  Новицкая Ульяна Артуровна 

193.  Попов Роман Алексеевич 

194.  Симонов Даниил Константинович 

195.  Симонова Анастасия Алексеевна 

196.  Хомякова Анастасия Евгеньевна 

197.  Арефьева Снежана Сергеевна 

198.  Баган Никита Сергеевич 

199.  Белогурова Татьяна Денисовна 

200.  Беседа Антонина Ивановна 

201.  Беседина Мария Андреевна 

202.  Болонкина Елизавета Дмитриевна 

203.  Бутусова Варвара Олеговна 

204.  Волконский Иван Алексеевич 

205.  Гук Мира Дарья Александровна 

206.  Ежова Лина Витальевна 

207.  Ермошкина Надежда Сергеевна 

208.  Жигалова Анна Геннадьевна 

209.  Иванова Ульяна Кирилловна 

210.  Изгарова Полина Анатольевна 

211.  Камалова Анастасия Андреевна 

212.  Карелина Анна Руслановна 

213.  Карнаух Алёна Витальевна 

214.  Коптелова Ася Владимировна 

215.  Кравцова Виктория Геннадьевна 

216.  Литвинова Анастасия Анатольевна 

217.  Мильчакова Екатерина Юрьевна 

218.  Мисриханова Гюлара Темурхановна 

219.  Орлова Софья Алексеевна 

220.  Сыромятникова Марина Михайловна 

221.  Татаринова Мария Алексеевна 

222.  Томилов Максим Юрьевич 

223.  Шайхисламова Ксения Михайловна 

224.  Шарипова Дана Азаматовна 

225.  Шихалева Ксения Владимировна 

226.  Анплеенко Екатерина Николаевна 

227.  Демидова Екатерина Артемовна 

228.  Дорохина Дарья Алексеевна 

229.  Кабанова Валентина Сергеевна 

230.  Кичигина Мария Сергеевна 



231.  Клещёва Милана Александровна 

232.  Коковин Захар Данилович 

233.  Кононова Анна Дмитриевна 

234.  Кононова Евгения Владимировна 

235.  Куликова Юлия Павловна 

236.  Моторина Екатерина Ивановна 

237.  Политова Диана Николаевна 

238.  Храмцова Ксения Александровна 

239.  Хузина Анна Эдуардовна 

240.  Чернозипунникова Дарья Александровна 

241.  Щипачева Виктория Сергеевна 

242.  Яковлева Дана Максимовна 

 


